
Contact details:
Nick Butze - Director of International Business
Email: nick.butze@chtrade.com
Mobile: +1 (218) 530-0202

107C Seed Drill

3106 Rock-Eze Balebuster 2574

Bubnové drtiče

Řešení pro precizní drcení

DRCENÍ SLÁMY NA PODESTÝLKU A KRMENÍ
seno, sláma z pšenice, ječmene, řepky, kukuřice

DRCENÍ ZRNA - kukuřice (suchá, mokrá), pšenice,
ječmen, oves, tritikale...

www.haybuster.com

Navštivte naše webové stránky www.haybuster.com pro kompletní nabídku zařízení.

Přijměte více než 40 let zkušeností s drcením, 
přidejte požadavky zákazníků... Co dostanete?

Haybuster bubnový drtič!



3662 mm

3672 mm

2524 mm

25
24

 m
m

21
39

 m
m 27

93
 m

m

 www.haybuster.com

NOVÝ boční pásový dopravník
Pohodlný a snadno ovladatelný. Umožňuje, aby 
se nadrcený materiál ukládal na hromadě                 
připravené k použití v TMR. Zajišťuje nižší 
prašnost než při vykládce pomocí ventilátoru.

Větší plocha síta
PlochaPlocha síta byla zvýšena o 25 % oproti                   
předchozímu modelu, což vede k výrazně vyšší 
produktivitě. Síta lze rychle vyměnit zvenčí stroje. 
K dispozici je řada velikostí sít od 10 mm do                    
120 mm, což umožňuje dosáhnout velmi                  
konzistentní délky řezanky. Možnost mletí 
obilovin pomocí obilného násypníku.

NOVÁ V-Tuba NOVÁ V-Tuba 
NOVÝ design bubnu “Easy Load” umožňuje 
rychlejší příjem balíků. Snadno přijímá kulaté 
nebo hranaté balíky.

Ověřené ovládání drcení
H-835H-835 je vybaven stejným řídícím systémem jako 
větší stroje od společnosti Haybuster.                               
Automaticky reguluje rychlost hřídele                                 
a přizpůsobuje podávání do drtiče podle potřeby. 
To umožňuje hladší využití výkonu, snížení 
opotřebení komponentů pohonného ústrojí a nižší 
spotřebu paliva.

POŽADAVKY NA PROVOZ
Požadovaný výkon traktoru:
• 75 to 130 koní (60 kW - 97 kW)

Typ vývodového hřídele
• 1000 ot/min, hřídel o průměru 1 3/8” 
 s 21 drážkami

Hydraulický výstup:Hydraulický výstup:
• 30 l/min při tlaku 10 345 kPa (8 galonů za minutu 
 při tlaku 1 500 psi)

BUBNOVÝ DRTIČ

H-835



3662 mm

3672 mm

2524 mm

25
24

 m
m

21
39

 m
m 27

93
 m

m

 www.haybuster.com

NOVÝ boční pásový dopravník
Pohodlný a snadno ovladatelný. Umožňuje, aby 
se nadrcený materiál ukládal na hromadě                 
připravené k použití v TMR. Zajišťuje nižší 
prašnost než při vykládce pomocí ventilátoru.

Větší plocha síta
PlochaPlocha síta byla zvýšena o 25 % oproti                   
předchozímu modelu, což vede k výrazně vyšší 
produktivitě. Síta lze rychle vyměnit zvenčí stroje. 
K dispozici je řada velikostí sít od 10 mm do                    
120 mm, což umožňuje dosáhnout velmi                  
konzistentní délky řezanky. Možnost mletí 
obilovin pomocí obilného násypníku.

NOVÁ V-Tuba NOVÁ V-Tuba 
NOVÝ design bubnu “Easy Load” umožňuje 
rychlejší příjem balíků. Snadno přijímá kulaté 
nebo hranaté balíky.

Ověřené ovládání drcení
H-835H-835 je vybaven stejným řídícím systémem jako 
větší stroje od společnosti Haybuster.                               
Automaticky reguluje rychlost hřídele                                 
a přizpůsobuje podávání do drtiče podle potřeby. 
To umožňuje hladší využití výkonu, snížení 
opotřebení komponentů pohonného ústrojí a nižší 
spotřebu paliva.

POŽADAVKY NA PROVOZ
Požadovaný výkon traktoru:
• 75 to 130 koní (60 kW - 97 kW)

Typ vývodového hřídele
• 1000 ot/min, hřídel o průměru 1 3/8” 
 s 21 drážkami

Hydraulický výstup:Hydraulický výstup:
• 30 l/min při tlaku 10 345 kPa (8 galonů za minutu 
 při tlaku 1 500 psi)

BUBNOVÝ DRTIČ

H-835



www.haybuster.com 
107C Seed Drill 

·. 3106 Rock-Eze Balebuster 257 4 

Navštivte naše webové stránky www.haybuster.com pro kompletní nabídku zařízení. 

GDURATECH. 

Contact details: 

Nick Butze - Director of lnternational Business 

Email: nick.butze@chtrade.com 

Mobile: + 1 (218) 530-0202 

AGETE s.r.o., Lazna 839, 373  72 Lišov
tel.:724 156 642, Email: agete@agete.cz, www.agete.cz




